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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61819032P

2. Data e Regjistrimit 19/06/2026
3. Emri i Subjektit Denison Entertainment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Fadil Delia, Pallati Bogova 
Apartamenti 53 Zona Kadastrale 2460 Njësia 12 Linzë, 
Tiranë, Shqiperi.  

5.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin, prodhimin dhe postproduksionin e filmave 
artistikë, dokumentarë dhe programeve televizive. Prodhimin 
e materialeve komerciale, përmbajtjeve të markave dhe 
reklamave. Bashkëprodhime ndërkombëtare dhe partneritete 
strategjike në fushën e medias. Zhvillimin, integrimin dhe 
ofrimin e zgjidhjeve kreative mediatike të bazuara në 
inteligjencën artificiale (AI). Krijimin e përmbajtjeve me 
asistencë të AI-së, optimizimin e proceseve të prodhimit dhe 
hartimin e strategjive për media dixhitale. Krijimin, blerjen, 
paketimin, licencimin, zhvillimin dhe menaxhimin e 
pronësisë intelektuale (IP). Shitjen e të drejtave të 
shpërndarjes ndërkombëtare dhe përfaqësimin në tregjet 
mediatike. Përfaqësimin e talenteve artistike, konsulencën 
për përzgjedhjen e aktorëve (casting) dhe zhvillimin kreativ. 
Ofrimin e shërbimeve të prodhimit për projekte 
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ndërkombëtare filmike, televizive dhe komerciale që 
zhvillohen në Shqipëri dhe jashtë saj. Kërkimin dhe 
identifikimin e lokacioneve për xhirime, koordinimin e 
prodhimit dhe ofrimin e mbështetjes logjistike. Zhvillimin e 
përmbajtjeve për media dixhitale, platformat e transmetimit 
(streaming) dhe platformat e reja mediatike. Drejtimin 
kreativ, zhvillimin e skenarëve, montazhin dhe mbikëqyrjen 
e proceseve të postproduksionit. Ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës në media, branding, komunikim dhe strategji 
biznesi. Ofrimin e shërbimeve këshillimore në fushën e 
argëtimit, inovacionit mediatik, integrimit të inteligjencës 
artificiale (AI) dhe zhvillimit të biznesit ndërkombëtar. 
Nismat kulturore, edukative, artistike dhe mediatike të 
bazuara në vlera. Organizimin e eventeve mediatike, 
argëtuese, edukative dhe promovuese, si dhe të punëtorive, 
seminareve dhe programeve të trajnimit. Shoqëria mund të 
ushtrojë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj të veprimtarisë, 
në përputhje me legjislacionin në fuqi të Republikës së 
Shqipërisë. 
Darren Leo Denison10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 16/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Darren Leo Denison
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfa@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-630131-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C9EF14-1B79-4D1E-A641-1A61B2DE0CB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6311DD2F-CF56-4E99-AD19-42083C5551A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3E8E5E-01D1-4873-9689-A3C985726431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A900E66-E8C5-496C-A733-E2FAF45023E6

